
Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Minime Homme

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

16/ 584 16 PONTOIZEAU Colin 1285134 2 (20,23,26,26)

8/ 614 8 VERDIER-GORCIAS Leo 0163157 6 (26,26,22,27)

5/ 623 5 ADDIS Baptiste 1130065 7 (27,28,28,25)

4/ 624 4 VIALE Romain 1306041 1 (24,28,27,23)

19/ 576 19 FOUCHERAULT Thibaut 1079182 0 (22,25,21)

6/ 621 6 THEAMUS Eliah 1064169 6 (25,26,24)

7/ 618 7 BASLY Raphael 0914018 0 (21,25,25)

2/ 626 2 RIOU-HABERER Eliot 0169192 6 (29,29,27)

VERDIER-GORCIAS L (0163157)

6 (24,26,27)

ADDIS B (1130065)

0 (23,25,25)

THEAMUS E (1064169)

0 (21,19,25)

RIOU-HABERER E (0169192)

6 (28,27,29)

VERDIER-GORCIAS L (0163157)

6 (26,29,26,28)

RIOU-HABERER E (0169192)

2 (28,28,23,27)

ADDIS B (1130065)

5 T.9 (24,27,25,26,26)

THEAMUS E (1064169)

6 T.9* (23,21,27,27,26)

GOLD

VERDIER-GORCIAS L (0163157)

SILVER

RIOU-HABERER E (0169192)

BRONZE

THEAMUS E (1064169)

AR_C75B Page 1/5Report Created: 10 Jun 2019 09:51 @ UTC+01:00



Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Minime Homme

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 641 1 ROSSINI Antoine 1313051

Pré-sélection en 1/16èm

17/ 581 17 GRANGE Gabin 0107039 0 (25,17,24)

16/ 584 16 PONTOIZEAU Colin 1285134 6 (27,27,27)

9/ 608 9 BONNET-OGNIER Flavien 0163157 0 (27,24,24)

24/ 546 24 GERBAULET-HAZARD Hadrien 0107039 6 (28,28,26)

25/ 545 25 KHARCHOUF Mael 0143137 1 (24,26,23,24)

8/ 614 8 VERDIER-GORCIAS Leo 0163157 7 (25,26,27,27)

5/ 623 5 ADDIS Baptiste 1130065 6 (23,27,29)

28/ 539 28 MAKSIMOVIC Darko 0760171 0 (18,22,21)

21/ 575 21 BAUDAIN Yanis 0950056 5 T.5 (26,23,26,28,24)

12/ 586 12 GALIZZI Matteo 1130041 6 T.X (26,27,24,21,25)

13/ 586 13 VECK Dimitri 1148154 0 (26,24,26)

20/ 575 20 FORTUN Pierre 1285134 6 (29,25,28)

Pré-sélection en 1/16èm

4/ 624 4 VIALE Romain 1306041

3/ 626 3 DUPONT Mathias 1130041

Pré-sélection en 1/16èm

19/ 576 19 FOUCHERAULT Thibaut 1079182 6 T.X (23,26,28,23,21)

14/ 586 14 THIRION Baptiste 0657111 5 T.7 (23,24,24,25,26)

11/ 598 11 LECOMTE Adrien 0668183 4 (25,23,27,26,22)

22/ 571 22 VECHOT Kyllian 0289107 6 (26,25,21,25,25)

27/ 542 27 GOUALCH Franck 0103025 0 (19,23,23)

6/ 621 6 THEAMUS Eliah 1064169 6 (23,26,26)

7/ 618 7 BASLY Raphael 0914018 6 (25,22,24)

26/ 544 26 TEJEDOR Yann 1064170 0 (19,20,22)

23/ 559 23 MAUNIER Come 1285134 6 (27,27,24,27)

10/ 603 10 PETROFF Alexandre 1134139 2 (28,23,23,24)

15/ 585 15 AL MAQRA Bilal 0668183 6 (25,27,20,22)

18/ 581 18 POURADIER Dorian 0163165 2 (21,22,25,21)

Pré-sélection en 1/16èm

2/ 626 2 RIOU-HABERER Eliot 0169192

ROSSINI A (1313051)

0 (26,25,23)

PONTOIZEAU C (1285134)

6 (27,27,28)

GERBAULET-HAZARD H (0107039)

4 (24,29,24,27,24)

VERDIER-GORCIAS L (0163157)

6 (27,25,27,26,27)

ADDIS B (1130065)

6 (23,28,28,28)

GALIZZI M (1130041)

2 (26,23,22,22)

FORTUN P (1285134)

0 (25,25,22)

VIALE R (1306041)

6 (29,30,29)

DUPONT M (1130041)

5 T.8 (19,28,25,27,26)

FOUCHERAULT T (1079182)

6 T.9 (20,25,29,27,24)

VECHOT K (0289107)

0 (18,25,22)

THEAMUS E (1064169)

6 (28,26,26)

BASLY R (0914018)

6 (27,25,29,27)

MAUNIER C (1285134)

2 (27,23,28,27)

AL MAQRA B (0668183)

2 (25,23,25,26)

RIOU-HABERER E (0169192)

6 (28,27,25,26)

PONTOIZEAU C (1285134)

2 (20,23,26,26)

VERDIER-GORCIAS L (0163157)

6 (26,26,22,27)

ADDIS B (1130065)

7 (27,28,28,25)

VIALE R (1306041)

1 (24,28,27,23)

FOUCHERAULT T (1079182)

0 (22,25,21)

THEAMUS E (1064169)

6 (25,26,24)

BASLY R (0914018)

0 (21,25,25)

RIOU-HABERER E (0169192)

6 (29,29,27)
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Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Minime Homme (5-8)

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

/ 584 PONTOIZEAU Colin 1285134 2 (26,21,23,27)

/ 624 VIALE Romain 1306041 6 (26,28,28,27)

/ 576 FOUCHERAULT Thibaut 1079182 1 (23,23,19,21)

/ 618 BASLY Raphael 0914018 7 (23,25,25,27)

VIALE R (1306041)

6 (27,27,28)

BASLY R (0914018)

0 (23,25,25)

PONTOIZEAU C (1285134)

7 (24,22,26,28,27)

FOUCHERAULT T (1079182)

3 (24,23,20,23,23)

GOLD

SILVER

BRONZE
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Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Minime Homme (9-12)

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

/ 641 ROSSINI Antoine 1313051 6 (26,24,22,26,29)

/ 546 GERBAULET-HAZARD Hadrien 0107039 4 (22,26,27,24,27)

/ 586 GALIZZI Matteo 1130041 4 (26,24,21,24,23)

/ 575 FORTUN Pierre 1285134 6 (23,21,23,25,25)

/ 626 DUPONT Mathias 1130041 6 (24,27,23,26,27)

/ 571 VECHOT Kyllian 0289107 4 (27,25,29,25,25)

/ 559 MAUNIER Come 1285134 6 (26,28,29,22)

/ 585 AL MAQRA Bilal 0668183 2 (26,26,29,18)

ROSSINI A (1313051)

7 (27,21,25,27,27)

FORTUN P (1285134)

3 (22,23,25,23,24)

DUPONT M (1130041)

6 (29,27,25,25,27)

MAUNIER C (1285134)

4 (24,24,26,26,26)

ROSSINI A (1313051)

7 (25,26,28,25,28)

DUPONT M (1130041)

3 (27,23,26,25,24)

FORTUN P (1285134)

4 (20,25,26,24,22)

MAUNIER C (1285134)

6 (24,24,23,25,25)

GOLD

SILVER

BRONZE

AR_C75B Page 4/5Report Created: 10 Jun 2019 09:51 @ UTC+01:00



Stade du haut Barrieux -
Yzeure

8-10 Jun 2019

Tournoi National Jeune  - Yzeure

Classique Minime Homme (13-16)

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

/ 546 GERBAULET-HAZARD Hadrien 0107039 6 (23,23,27,25)

/ 586 GALIZZI Matteo 1130041 2 (17,25,25,23)

/ 571 VECHOT Kyllian 0289107 6 (27,24,25)

/ 585 AL MAQRA Bilal 0668183 0 (21,22,24)

GERBAULET-HAZARD H (0107039)

1 (24,21,21,25)

VECHOT K (0289107)

7 (24,26,27,28)

GALIZZI M (1130041)

6 (27,26,22,26)

AL MAQRA B (0668183)

2 (22,24,24,24)

GOLD

SILVER

BRONZE
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